（第１号様式）

投入計画書
平成　　年　　月　　日

八王子市長　石森　孝志　殿
申請者

（会社名）

下記のとおり協議願います。

１．協議理由　　　□大型の浄化槽清掃等に伴う投入許可量の増加について
□下水道への接続工事に伴う浄化槽清掃について
□複数者による浄化槽清掃及び収集について

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２．対象浄化槽

（１）所在地

（２）占有者

（３）規模（人槽）

（４）管理者

３．施工業者（下水道への接続工事に伴う浄化槽清掃の場合）

　　（１）住所

　　（２）名称

　　（３）電話番号

４．搬入協力業者（複数者による浄化槽清掃及び収集を行う場合）
①（１）住所

　　　（２）名称

　　　（３）電話番号

②（１）住所

　　　（２）名称

　　　（３）電話番号

５．汚泥運搬計画

　　・平成　　　年　　　月　　　日　　　　搬入量　　　　㎥

・平成　　　年　　　月　　　日　　　　搬入量　　　　㎥

・平成　　　年　　　月　　　日　　　　搬入量　　　　㎥